
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/951/

Código da publicação: 951

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 13:50:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2022 13:45:00

Data de Abertura/Horário: 13/04/2022 13:45:00

Data da Disputa/Horário:13/04/2022 13:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil
reais). Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA, PARA PRESTAR SERVIÇOS ATRAVÉS DE OUTSOURCING PARA MANUTENÇÃO
PREDIAL E REFORMAS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E MÃO-
DE-OBRA, NA FORMA ESTABELECIDA NO TERMO DE REFERÊNCIA, NAS EDIFICAÇÕES SOB
GUARDA DO MUNICÍPIO, COM A UTILIZAÇÃO DE SOLUÇÃO INFORMATIZADA SOB
TECNOLOGIA WEB, QUE DEVERÁ SER TOTALMENTE CUSTOMIZADO EM CONFORMIDADE COM
AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL QUE POSSIBILITE O CONTROLE DA MANUTENÇÃO PREDIAL
DE FORMA TRANSPARENTE E EFICIENTE. Anexos EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil
reais). Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA, PARA PRESTAR SERVIÇOS ATRAVÉS DE OUTSOURCING PARA MANUTENÇÃO
PREDIAL E REFORMAS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E MÃO-
DE-OBRA, NA FORMA ESTABELECIDA NO TERMO DE REFERÊNCIA, NAS EDIFICAÇÕES SOB
GUARDA DO MUNICÍPIO, COM A UTILIZAÇÃO DE SOLUÇÃO INFORMATIZADA SOB
TECNOLOGIA WEB, QUE DEVERÁ SER TOTALMENTE CUSTOMIZADO EM CONFORMIDADE COM
AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL QUE POSSIBILITE O CONTROLE DA MANUTENÇÃO PREDIAL
DE FORMA TRANSPARENTE E EFICIENTE. Anexos EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/951/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-120000000-um-milhao-e-duzentos-mil-reais-objeto-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestar-servicos-atraves-de-outsourcing-para-manutencao-predial-e-reformas-com-fornecimento-de-pecas-equipame/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2025 00:00:00 TERCEIRO TERMO ADITIVO. Baixar

27/05/2024 00:00:00 SEGUNDO TERMO ADITIVO. Baixar

31/05/2023 00:00:00 PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Baixar

12/08/2022 00:00:00 PROCESSO COMPLETO DIGITALIZADO. Baixar

31/03/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

31/03/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b6d642ec22337783a730c1c111a5f7f.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edee9b7c488af7d557ca270e8218a690.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/def3b840a9407d7927879a96a75e407f.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/955f12163cda5567e70517d12ebeed53.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Rnm3LrLQ.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YDLc1C1J.docx

